
Shtojca 25. 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE  SARANDE 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri:   Ndermarrja e Sherbimeve Publike Sarande  

Adresa:  Rruga “Adem Sheme”  Sarandë 

Tel/Faks:   0852 24 210   

E-mail:   ndermarrja.sherbimeve@gmail.com 

Person kontakti: Eljon Mahmutaj     eljonmahmutaj@yahoo.com   

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbime”(Marreveshje Kuader) 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : "Mirembajtje e Automjeteve"   

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   : REF- 52468-06-26-2025 

5. Fondi limit  : 2 666 660 (dymilion gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 14.07.2025:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit, nr.37 date 21 Korrik 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera e pritshme e kontrates eshte fondi limit 3 200 000(tre milion e dyqind mije) lekë me TVSH. 

Shumatorja e çmimeve per njesi eshte : 

1 188 060 (njemilion njeqind e tetedhjete e tetemije e gjashte dhjete ) leke me TVSH 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “Vangjel Gjoni” _ 

Adresa   Sarande fshati Metoq Ura e Gajdarit godine 1 kateshe. 

Numri i NIPT-it    K53725821H 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

16.07.2025 

mailto:avjeri@gmail.com

